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یا محمد رسولالله(ص)

رزمایش بزرگ ارتش با حضور نیروهای چهارگانه (زمینی، دریایی، هوائی و پدافند) با نام «محمد رسول الله(ص)» و با

رمز «یارسولالله» از صبح روز چهارشنبه (۴ دی) در وسعت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار کیلومتر مربع از مدار ۱۰ درجه شمال

اقیانوس هند ...

گزارش اعتدال از آغاز، تا بازتابهای رزمایش بزرگ محمد رسول الله:
یا محمد رسولالله(ص)

اعتدال: رزمایش بزرگ ارتش با حضور نیروهای چهارگانه (زمینی، دریایی، هوائی و پدافند) با نام «محمد رسول الله(ص)» و با
رمز «یارسولالله» از صبح روز چهارشنبه (۴ دی) در وسعت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار کیلومتر مربع از مدار ۱۰ درجه شمال اقیانوس
هند تا شرق تنگه هرمز و سواحل مکران و بخش اعظم استانهای سیستان و هرمزگان در خشکی، با حضور یگانهائی از نیروی
زمینی، دریائی، هوائی و پدافند هوائی در منطقه عمومی جنوب و جنوب شرق کشور، آغاز شد و تا روز چهارشنبه هفته آینده (10

دی) ادامه خواهد داشت.
رزمایش بزرگ و مشترک ارتش با نام «محمد رسولالله(ص)» و با رمز «یارسولالله» توسط امیر عبدالرحیم موسوی فرمانده
رزمایش از صبح روز چهارشنبه (4 دی) با حضور یگانهائی از نیروی زمینی، دریایی، هوائی و پدافند هوائی در منطقه عمومی

جنوب و جنوب شرق کشور آغاز شد.
وسعت این رزمایش 2 میلیون و 200 هزار کیلومتر مربع از مدار 10 درجه شمال اقیانوس هند تا شرق تنگه هرمز و سواحل

مکران و بخش اعظم استان سیستان و بلوچستان و هرمزگان در خشکی عنوان شده است.
محوریت دو روز اول رزمایش با نیروی زمینی ارتش خواهد بود که در آن یگانهای نزاجا در قالب طرحهای چابکسازی سرعت
عمل خود را در جابهجایی، آمادهسازی و ایجاد استحکامات مهندسی در نقاط مختلف استان سیستان و بلوچستان و هرمزگان

ارزیابی میکنند.
* اخطار پدافند هوائی به چند هواپیمای جاسوسی بیگانه در روز نخست رزمایش بزرگ ارتش

فرمانده قرارگاه پدافند هوائی ارتش از شناسائی و اخطار به چند فروند هواپیمای جاسوسی متعلق به کشورهای فرامنطقهای در
روز نخست برگزاری رزمایش بزرگ ارتش خبر داد.

اخطار پدافند هوائی به چند هواپیمای جاسوسی بیگانه در روز نخست رزمایش بزرگ ارتش
امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوائی خاتمالانبیاء، درخصوص اخطارهای جدید به هواپیماهای فرامنطقهای نزدیک
مرزهای جمهوری اسلامی ایران به تسنیم گفت: نیروهای ما اشراف کامل و دقیق به محیط رزمایش بزرگ محمدرسولالله(ص)

دارند و حریم هوائی منطقه عمومی رزمایش را رصد لحظهای میکنیم.
وی افزود: کار پدافند هوائی ارتش به این صورت است که اگر در رصدهایمان متوجه شویم که هواپیماهای فرامنطقهای از
مسیر خودشان منحرف شده و یا قصد جاسوسی دارند، همه اقدامات لازم را اعم از اخطار، هشدار و روشن کردن سامانهها و
حتی پرواز جنگندهها و پهپادها را انجام میدهیم تا پروازهائی که قصد جاسوسی را دارند، در اجرای ماموریتشان ناکام بگذاریم.
فرمانده قرارگاه پدافند هوائی خاتمالانبیاء(ص) گفت: با رصدهائی که انجام میدهیم، هواپیماهای جاسوسی علیرغم خاصیت
پنهانکاری، کشف میشوند و بلافاصله به آنها اخطار داده میشود و این هواپیماها به ناچار از منطقه اعلام شده، دور میشوند؛
در همین زمینه در روزهای قبل از رزمایش نیز هواپیماهای جاسوسی و پیشرفته یو۲ را با رادارهای بومی خودمان شناسائی و

رهگیری کرده و به آنها اخطار دادیم و این هواپیماها هم ضمن عذرخواهی، از منطقه اعلام شده دور شدند.
امیر اسماعیلی با بیان اینکه در راستای پوشش پدافندی حریم هوائی کشورمان، امروز و دیروز نیز چند فروند هواپیمای
جاسوسی متعلق به کشورهای بیگانه را شناسائی و به آنها اخطار دادیم، خاطرنشان کرد: متناسب با اخطارهائی که میدهیم و با
روشن کردن سامانه های موشکی ارتفاع متوسط و به بالا علیه هواپیماهائی که قصد نزدیک شدن به مرزهای کشورمان را دارند

اجرا و عملیاتی میکنیم و آنها هم به موقع پاسخ میدهند و به موقع عذرخواهی و از منطقه دور میشوند.
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